

Łekno, dnia 01.08.2023 r.

GOK/311/07/2023

**Wyjaśnienie Nr 1**  
**do Specyfikacji Warunków Zamówienia**  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości  
mniejszej niż progi unijne określone na podstawie art. 3 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zwanej dalej "ustawą  
Pzp" prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie  
art. 275 pkt. 1 w/w ustawy.

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:  
**„Modernizacja boiska rekreacyjnego w Łeknie”**

Zgodnie z Art. 284 ust. 1 i 2 Ustawy Pzp Zamawiający informuje, że w związku z prowadzonym postępowaniem, wpłynęły pytania dotyczące w/w zamówienia:

**PYTANIE NR 1**

Proszę o informacje czy ogrodzenie ma być wykonane z podmurówką, jeżeli nie to proszę o nie określanie wysokości furtek i bram, gdyż trudno będzie dopasować ogrodzenie o wysokości 120 cm do furki i bramy o wysokości 135 cm

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1**

Planowane jest wykonanie ogrodzenia bez podmurówki. Wysokość bram i furtek dostosować do wysokości ogrodzenia.

**PYTANIE NR 2**

Proszę o potwierdzenie że trybuna ma być wykonana bez utwardzenia powierzchni pod trybuną. Rozwiązanie takie uniemożliwia wykaszanie trawy pod trybuną.

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2**

Przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania utwardzenia pod trybuną.

**PYTANIE NR 3**

Proszę o wyjaśnienie pozycji 11 przedmiaru robót (w SWZ, Rysunku - szkic poglądowy oraz w Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót) nie ma nic na ten temat.

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3**

W/w pozycja dotyczy rozplantowania ziemi z koryta oraz wykonanie robót ziemnych w związku z koniecznością wyregulowania skarpy przy montażu trybun.



**PYTANIE NR 4**

Proszę o informacje co należy zrobić z ziemią z koryta. W przedmiarze jest tylko wykonanie koryt.

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4**

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3 ziemię z koryta należy rozplantować w obrębie działki lub na terenie odległym od miejsca realizacji robót do 1km (zgodnie z poz.11 przedmiaru).